Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1113/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando intervenção junto ao Sindicato dos Produtores Rurais

visando a abertura definitiva da rampa de acesso ao parque de exposições para

uso da comunidade e acesso aos bairros Santo Antônio e Vale do Sereno.

Ponte Nova, 30 de setembro de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira